
ZARZĄDZENIE  Nr  74/2008 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  17 października 2008r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących mienie gminne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108) zarządzam, co następuje: 

§ 1 W celu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących mienie gminne 
wyznaczam komisję przetargową w składzie: 

1. Halina Kaczmarek  6. Hubert Cichy 
2. Renata Kitta   7. Tadeusz Czyż 
3. Alina Jagaciak   8. Stanisław Jakimczuk 
4. Małgorzata Cieślak  9. Małgorzata Szlegiel 
5. Piotr Spychała   10. Katarzyna Żytyńska  

§ 2 Do przeprowadzania przetargu będą wyznaczane co najmniej trzyosobowe zespoły, w tym 
przewodniczący komisji przetargowej, z członków wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Traci moc Zarządzenie nr 1/2003 Burmistrza Zbąszynka z dnia 2 stycznia 2003r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości. 

§ 4 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


